АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.07.2014 г.
	N 1245

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 305 от 14.02.2013 г. «Об утверждении
состава единой комиссии по проведению
конкурсов, аукционов, запроса котировок, торгов»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Вывести из состава единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов,   запроса котировок, торгов:

-Рамазанову Регину Зульхайдаровну - члена комиссии;

-Умбетова Махмута Ахметкереевича - секретаря комиссии.

2.Ввести в состав единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов,    запроса котировок, торгов:

-Джанаева Романа Сагидуллаевича - начальника отдела земельных отношений комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район», члена комиссии;

-Холину Анастасию Викторовну – старшего инспектора отдела культуры, молодежной политики, семьи и детства администрации МО «Володарский район», секретаря комиссии.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Данное постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 14.02.2013 г. № 305.

5.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

Б.Г.Миндиев